新聞社・通信社

教育担当各位

2017 年 5 月 31 日

学校法人 駿河台学園 広報部

駿台予備学校では、高校生と保護者の方を対象に、京都大学 大学院経済学研究科教授

岡田 知弘先生をお迎えし、下記の通り講演会を実施いたします。

京都大学で地域経済学を学び、研究し、学生とともに地域調査をしてきたご経験から、次

代を担う方々へ、大学で学ぶことの楽しさと意義をお話しいただきます。

講演者：京都大学 大学院経済学研究科教授 岡田 知弘先生

1954 年、富山県生まれ。高岡高等学校理数科卒業、京都大学経済学部卒業、京都大学大学院経

済学研究科修士課程修了、京都大学大学院経済学研究科博士後期課程修了。岐阜経済大学経済

学部講師、助教授を経て、京都大学経済学部助教授、教授、現職にいたる。専門は、地域経済学。

現在、日本地域経済学会会長、自治体問題研究所理事長。

京都大学 特別講演会「日本・地域の未来と大学での学び」

■実施会場・日時

駿台京都校 2017 年 6 月 8 日(木)  18：40～20：10

駿台広島校 2017 年 6 月 15 日(木)  18：40～20：10

駿台大阪南校 2017 年 6 月 23 日(金)  18：40～20：10

［⇒詳細はこちら］

お問い合わせは、駿河台学園広報部（担当：中村）までご連絡ください。

（学）駿河台学園 広報部
TEL 03-5259-3231

FAX 03-5259-3057

E-mail  public-s@sundai.ac.jp

駿台 関西地区・広島校

京都大学 特別講演会「日本・地域の未来と大学での学び」ご案内

http://www2.sundai.ac.jp/yobi/sv/sundai/event/event_D/1337453707723.html